
Page 1 of2

Mrlák Zdeněk Ing.

Od: Mrlák Zdeněk Ing.
Odesláno: 21. prosince 2010 8:23 

Komu:
Předmět: Žádost o poskytnutí informací - vyjádření

Dne 14. prosince 2010 jsme od Vás obdrželi e-mail, ve kterém žádáte o zaslání investičních 
plánu města pro rok 2011, resp. seznamu investičních/stavebních projektů, které jsou plánovány 
na rok 2011 a budou financovány z rozpočtu města nebo z dotačních titulů či za jejich podpory. 
Na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme k výše 
uvedenému následující:

Zatím ještě není schválen investiční plán v Zastupitelstvu města Břeclavi

V roce 2011 plánujeme realizaci 4 akcí
zateplení a výměnu oken Domova seniorů v Břeclavi, 
zateplení a výměnu oken Městského úřadu Břeclav,
IPRM Valtická -  hřiště a
zpracování dokumentace pro Azylový dům.

Název projektu:
Zateplení a výměna oken Domova seniorů v Břeclavi

Popis projektu:
V rámci projektu bude zateplen obvodový plášť jednotlivých budov, budou vyměněny výplně 
otvorů a zateplen strop pod nevytápěnou půdou. Cílem je snížit v maximální možné míře 
energetické ztráty.
Rozpočet projektu:
Kč 29.071.923,- bez DPH (stavební práce)
Plánovaný termín započetí projektu:
3/2011
Předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce:
Výběrové řízení na stavební práce proběhlo, doposud není schválena závěrečná zpráva, tzn. není 
znám výsledek výběrového řízení.

Název projektu:
Zateplení a výměna oken Městský úřad Břeclav

Popis projektu:
V rámci projektu bude zateplen obvodový plášť a budou vyměněny výplně otvorů 
v administrativním objektu. Součástí projektu je i realizace nového zdroje tepla a zateplení 
střechy. Cílem je snížit v maximální možné míře energetické ztráty.
Rozpočet projektu:
Kč 19.850.000,- bez DPH (stavební práce)
Plánovaný termín započetí projektu:
7/2011
Předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce:
03/2011
Název projektu:
IPRM-Valtická-hřiště

Popis projektu:
V rámci projektu budou instalovány kamery, vyznačení parkovacích stání a úprava prostoru pro 
kontejnery
Rozpočet projektu:
Kč cca 6,8 milionu
Plánovaný termín započetí projektu:

21.12.2010



Page 2 of 2

V průběhu roku 2011
Předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce:
1 čtvrtletí roku 2011

L "i

Název projektu:
Azylový dům Břeclav

Popis projektu:
V rámci projektuje v současné době vyhotovována projektová dokumentace. V rámci projektu bude 
řešena demolice stávajícího azylového domu a výstavba nového.
Rozpočet projektu:
Kč cca 20 milionů
Plánovaný termín započetí projektu:
V průběhu roku 2012
Předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce:
2 polovina roku 2011

S pozdravem 

Ing. Zdeněk Mrlák

Městský úřad Břeclav 
Odbor dotací a rozvoje 
nám. T.G.M. 3, 690 81 Břeclav

Mobil: 731 428 243 
Tel : 519 311 309 
e-mail: zdenek. mrlak(a).breclav.ors

21.12.2010


